Rewolucje w Rosji

Robotnicy Zakładów Putiłowskich protestują 23 lutego/8 marca 1917 r.

Car Mikołaj II i jego rodzina.

Rodzina carska wraz ze służbą i dbającym o stan zdrowia carewicza

Aleksieja lekarzem została rozstrzelana w nocy z 16 na 17 lipca 1918

roku w piwnicy domu Ipatiewów w Jekaterynburgu.

Decyzję o zamordowaniu cara i jego bliskich została podjęta przez